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WNIOSEK o upublicznienie OBWIESZCZENIA o bankructwie i rozbiorze Polski! 

Szanowni Państwo 

W załączeniu przesyłam dokumenty do wydrukowania i zamieszczenia na wszystkich 

tablicach ogłoszeniowych w Waszej gminie, powiecie, województwie oraz zamieszczenia 

tych informacji na Waszych stronach internetowych. Społeczeństwo polskie jako Suweren 

musi poznać prawdę na temat stanu w jakim znajduje się państwo polskie, by zapobiec 

postępującemu bankructwu Polski i kierunku rozbiorowego: 

D447 2023 07 22 OBWIESZCZENIE o bankructwie i rozbiorze Polski 

DP0122 2023 07 22 Dekret nr 44 Powołaniu Zarządu Komisarycznego nad Polską 

Dodatkowo przesyłam dokument zawierający 449 stron (NIK-analiza-budzetu-panstwa-

2022( dotyczy stanu państwa polskiego i ujawnionych nieprawidłowości finansowych. 

Łączę pozdrowienia z wyrazami szacunku 

 

 

 

Przesłanie wideo tu: 

PILNE! DO ROZSYŁKI!!!                                           - OBWIESZCZENIE o bankructwie i 

rozbiorze Polski - możliwa realizacja aktu 447 - Powołanie Zarządu Komisarycznego nad 

Polską! 

https://www.facebook.com/100089978169996/videos/180655215007333 

https://www.cda.pl/video/15335229ca 

                                            OBWIESZCZENIE o bankructwie i rozbiorze Polski - 

możliwa realizacja aktu 447 - Powołanie Zarządu Komisarycznego nad Polską 

https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/07/22/prezydent-elektorski-rp-

teresa-garland-obwieszczenie-o-bankructwie-i-rozbiorze-polski-mozliwa-realizacja-aktu-

447-powolanie-zarzadu-komisarycznego-nad-polska/ 

 

https://www.facebook.com/100089978169996/videos/180655215007333
https://www.cda.pl/video/15335229ca
https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/07/22/prezydent-elektorski-rp-teresa-garland-obwieszczenie-o-bankructwie-i-rozbiorze-polski-mozliwa-realizacja-aktu-447-powolanie-zarzadu-komisarycznego-nad-polska/
https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/07/22/prezydent-elektorski-rp-teresa-garland-obwieszczenie-o-bankructwie-i-rozbiorze-polski-mozliwa-realizacja-aktu-447-powolanie-zarzadu-komisarycznego-nad-polska/
https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/2023/07/22/prezydent-elektorski-rp-teresa-garland-obwieszczenie-o-bankructwie-i-rozbiorze-polski-mozliwa-realizacja-aktu-447-powolanie-zarzadu-komisarycznego-nad-polska/
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dnia 22 lipca 2023r. 

 

 

OBWIESZCZENIE o bankructwie i rozbiorze Polski 

możliwa realizacja aktu 447 

 

Nadszedł moment w którym z faktów dowiadujemy się że rządy PISu doprowadziły Polskę 

do bankructwa i upadłości, a teraz na naszych oczach przeprowadzają terytorialny rozbiór 

Polski pomiędzy: Niemców czyli UE, Żydów oraz amerykańskie korporacje.  Jednocześnie 

bardzo obawiają się Rosji która również może zapragnąć kawałka terytorium Polski. 

 

Na stronach Najwyższej Izby Kontroli można poczytać o katastrofalnym stanie finansów 

państwa polskiego: https://www.nik.gov.pl/plik/id,27852,vp,30672.pdf 

https://www.nik.gov.pl/aktualnosci/prezes-nik-o-wykonaniu-budzetu-panstwa-w-2022-

roku.html 

 

Aktualnie na naszym terytorium rozgrywa się dramat terytorialnego rozbioru Polski. 

Można to wywnioskować z ruchów przemieszczających się po terytorium Polski wojsk. 

Wojsko Polskie z wojskami sojuszniczymi, z powodu rzekomego tzw. zagrożenia ze strony 

Rosji, przemieszcza się ze ściany zachodniej na wschód, zaś wojsko niemieckie jak już 

zapowiedziano, przygotowuje się wejścia do Polski i przejęcia naszych terenów od strony 

zachodniej. Potem wyznaczą granice pomiędzy: terytorium Polski które weszło do 

federacyjnego niemieckiego superpaństwa europejskiego a terytorium Polski na którym 

powstanie nowe żydowskie państwo Ukropolin, z wykrojeniem stref dla amerykańskich 

korporacji. 

 

Ten rozbiór Polski jest przeprowadzany przede wszystkim w celu grabieży naszych 

zasobów naturalnych.  Oczywiście wcześniej muszą usunąć zamieszkującą terytorium 

Polski ludność. Najpierw zbankrutowano Polskę a teraz ją rozbierają. 

 

Na sierpień 2023 roku planowane jest dopięcie nowego porządku na świecie oraz 

wdrożenie nowej waluty pomiędzy krajami BRICS, stąd każda z konkurujących ze sobą 

stron chce przejąć Polskę w swoje wpływy. 

 

Na nasze nieszczęście, żaden z tzw. polskich polityków oprócz Prezydenta Elektorskiego 

RP Teresy Garland nie dążył do tego by upozycjonować Polskę w nowym porządku świata 

jako państwo neutralne! 

https://www.nik.gov.pl/plik/id,27852,vp,30672.pdf
https://www.nik.gov.pl/aktualnosci/prezes-nik-o-wykonaniu-budzetu-panstwa-w-2022-roku.html
https://www.nik.gov.pl/aktualnosci/prezes-nik-o-wykonaniu-budzetu-panstwa-w-2022-roku.html


 

Jak już wspomniałam - celem przeprowadzenia tego rozbioru Polski jest przede 

wszystkim przejęcie jednych z największych na świecie polskich zasobów naturalnych a 

jako powód używa się bankructwa Polski, choć żaden zbankrutowany kraj na świecie, nie 

będzie spłacał swoich długów bo zostaną one im anulowane. Naród Polski się 

zorganizował w państwo, posiada swoją Konstytucję, państwo polskie jest wpisane do 

rejestru suwerennych państw narodowych przy ONZ, ma wyznaczone granice, a więc jest 

chronione Międzynarodowym Prawem do Samostanowienia Narodów i nikt nie ma prawa 

nas najeżdżać ani eksploatować nas czy naszych zasobów i surowców naturalnych – 

nawet z powodu zaspokojenia rzekomych tzw. długów. 

 

Do takiej dramatycznej sytuacji w jakiej się znajdujemy, doprowadziła nas zdradziecka 

polityka rządów PISu. Pod pozorem zagrożenia na ścianie wschodniej Polski chcą wygnać 

stamtąd ludzi, którzy jeśli wyjadą i zostawią swoje dobytki, to państwo je przejmie bez 

odszkodowania i odda je korporacjom - żeby te bezoporowo mogły tam kopać złoża 

naturalne. Ustawę o bezodszkodowawczym przejęciu majątków Polaków oraz ziemi - 

sejm już przegłosował, ustawa trafiła do senatu, senat ją odrzucił, aktualnie 

(22VII2023r.) jest przegłosowywana w sejmie a naczelny grabarz Polski – nielegalny 

Prezydent RP Andrzej Duda – na pewno ją podpisze – unicestwiając Polskę na zawsze. 

 

Unia Europejska już przygotowuje specjalną Finansową Komisję Kontrolną na Polskę. To 

znaczy, że będą chcieli doprowadzić do naszej upadłości a Zarząd Komisaryczny nad 

Polską, przejmie korporacyjny rząd światowy poprzez Komisję Europejską (czyli grupę 

prywatnych – niewybieralnych przez nikogo osób), Bank Światowy, Międzynarodowy 

Fundusz Walutowy, WHO i inne! 

 

Biada nam Polakom jeśli NATYCHMIAST nie zablokujemy tego haniebnego upadłościowo-

rozbiorowego procesu! TO DZIEJE SIĘ TERAZ! DLATEGO DZIAŁAĆ TRZEBA TERAZ! 

 

W związku z powyższym, jako Prezydent Elektorski RP - z powodu zaniedbań a może 

zdrady stanu Andrzeja Dudy - Prezydenta RP – który nic w tej kwestii nie zrobił – żeby 

przeciwdziałać nadchodzącemu nieszczęściu, powołałam Dekretem nr 44 z dnia 22 lipca 

2023 roku, Polski Zarząd Komisaryczny nad Polską a jako Komisarza Głównego 

mianowałam Prezesa Najwyższej Izby Kontroli Pana Mariana Banasia. Celem jest 

naprawa finansów państwa polskiego i  przywrócenie finansowego porządku 

konstytucyjnego w Polsce, byśmy nie zbankrutowali i nie stracili suwerenności 

państwowej. 

 

Wzywam wszystkich żołnierzy Wojska Polskiego do natychmiastowego wsparcia Prezesa 

NIKu wykonując złożoną przez Was  - Waszą żołnierską przysięgę: stania na straży 

Konstytucji. Czas na przywrócenie w Polsce finansowego porządku konstytucyjnego! 

 



  

DP0122 2023 07 22                                                                     Dz.U. od 16 IX 

2021r. poz. 44 

DEKRET NR 44 

PREZYDENTA ELEKTORSKIEGO 

R Z E C Z Y P O S P O L I T E J   P O L S K I E J 

o powołaniu Zarządu Komisarycznego nad Polską 

i mianowaniu na Komisarza Głównego - Prezesa Najwyższej Izby Kontroli Pana 

Mariana Banasia 

 

• 1 

W związku z zaniedbaniami Prezydenta RP Andrzeja Dudy w kwestii przeciwdziałania, w 

sytuacji realnego zagrożeniu bankructwem i utratą suwerenności Polski, Ja niżej 

podpisana Teresa Garland - jako legalnie choć niedemokratycznie wybrany Prezydent 

Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej, działając w stanie najwyższej konieczności – w 

obronie koniecznej Narodu Polskiego – w sytuacji najwyższego zagrożenia utraty na 

zawsze suwerenności Polski i terytorium państwa polskiego,  

 

działając na zasadzie przepisów Konstytucji z dnia 23 kwietnia 1935 roku, Dekretu 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 30 listopada 1939 r. o nieważności aktów 

prawnych władz okupacyjnych, działając na podstawie praw Suwerena państwa 

polskiego (Art.4 Konstytucji z 1997r.), z mocy prawa działania bezpośrednio przez 

Suwerena (art.4.2 Konstytucji z 1997r.), na zasadach praw, obowiązków i wolności 

obywatelskich zagwarantowanych w Konstytucji z 1997r. (art.1,2,3,4,27,60,82,85.1 i 

inne), w trybie art. 241kpa, na Podstawie Prawa Naturalnego i Prawa Narodów do 

Samostanowienia - Dz. U.1977.38.167 - Międzynarodowy Pakt Praw Obywatelskich i 

Politycznych otwarty do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r., 

  

• 2 

powołuję 

Zarząd Komisaryczny nad Polską oraz mianuję na stanowisko Komisarza Głównego – 

Pana Mariana Banasia – któremu zlecam dobór pozostałych - potrzebnych członków 

Zarządu Komisarycznego nad Polską. 

• 3 

Celem działania Zarządu Komisarycznego nad Polską jest doprowadzenie do 

usystematyzowania i równowagi finansów Rzeczypospolitej Polskiej, by przywrócić 

porządek konstytucyjny w zarządzaniu finansami państwa polskiego i oddalić zagrożenie 

bankructwa i utraty suwerenności Polski. 



 

• 4 

Nawiązując do przysięgi wojskowej w której Wojsko Polskie jest zobowiązane stać na 

straży Konstytucji wzywam wojskowych wszystkich grup i szczebli do wsparcia działań 

Komisarza Głównego – Pana Mariana Banasia w celu przywrócenia finansowego porządku 

konstytucyjnego w Polsce. 

 

UZASADNIENIE 

Opublikowany przez Najwyższą Izbę Kontroli raport nt. budżetu za rok przede wszystkim 

2022 ujawnił fakty nieprawidłowości w zarządzaniu finansami państwa polskiego. Te 

nieprawidłowości – jeśli nie skorygowane – w krótkim czasie spowodują bankructwo 

państwa polskiego i utratę suwerenności Polski. Wejdziemy wtedy pod zarząd kontrolny 

międzynarodowej finansjery a następnie zostaniemy rozebrani – państwo polskie 

przestanie istnieć! Dlatego te nieprawidłowości muszą być w trybie pilnym usunięte. To 

musi być zrobione w Polsce i przez Polaków, albowiem istnieje poważne zagrożenie że 

jeśli my tego nie zrobimy to zrobią to za nas obcy. Unia Europejska jak się wydaje, już 

szykuje się do przejęcia Polski i pozbawienia nas suwerenności poprzez przeprowadzenie 

kontroli nad naszymi finansami. Niemcy już ogłosiły że są gotowe wysłać swój 

kontyngent wojskowy do Polski w ramach NATO. Jak fakty pokazują,  miejsce dla pobytu 

wojsk niemieckich na ścianie zachodniej Polski już jest przygotowywane, bo stacjonujące 

na tamtym terytorium  wojska polskie i obce są przemieszczane na wschód pod 

przykrywką rzekomego zagrożenia, choć wydaje się że to Polska zamierza zaatakować 

Białoruś i Rosję a nie odwrotnie…. Nie może być też chyba wątpliwości, że celem tej 

wojskowej operacji przemieszczania wojsk na ścianę wschodnią Polski, jest wystraszenie 

mieszkającej tam polskiej ludności i spowodowanie by ludzie ze wschodniej ściany Polski 

uciekli, a wtedy na podstawie właśnie przegłosowywanego w sejmie prawa, wszelka 

własność tych ludzi zostanie przez państwo przejęta – bez odszkodowania i oddana 

korporacjom. Wreszcie korporacje które tak bardzo chciały kopać za zasobami 

naturalnymi na terytorium Polski, ale nie mogły, bo np. mieszkańcy Żurawlowa się temu 

sprzeciwiali – teraz korporacje zabezpieczone wielonarodowymi wojskami NATO – w 

końcu będą mogli zacząć tam bezoporowo kopać i wydobywać dla swoich własnych 

zysków, rabując jednocześnie przynależne Narodowi Polskiemu - nasze zasoby naturalne. 

Polityka finansowa rządów PISu doprowadziła do zagrożenia państwa polskiego realnym 

bankructwem. utratą suwerenności i rozbiorem Polski – który właśnie przeprowadza się 

na naszych oczach przy nieświadomości społeczeństwa polskiego i inercji władz – 

zdemoralizowanych i skorumpowanych polskojęzycznych elit politycznych. Przypominam, 

że Polska jako suwerenne państwo narodowe jest chroniona Międzynarodowym Prawem 

do Samostanowienia Narodów. 

Mamy prawo robić porządki we własnym kraju przez uformowany przez Polaków – Zarząd 

Komisaryczny. Obejdziemy się bez obcych wojsk, a w szczególności niemieckich. Dlatego 

powołanie przez Prezydenta Elektorskiego RP - polskiego Zarządu Komisarycznego nad 

Polską – stało się konieczne, skoro Prezydent Andrzej Duda tego zagrożenia dla Polski nie 

dostrzegł i mu nie zapobiegł. 

 

Jeszcze Polska nie zginęła! 

W dniu 22 lipca 2023 roku zadekretowała: 



Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej -                   Polska, dnia 22 lipca 2023r. 

 

 


